

Art Project Group, spol. s r.o.

Tel: 0904 566 664, 0903 566 668



www.zahradanakluc.sk, www.zahradny-architekt.sk

CENOVÁ PONUKA OKRASNEJ ZÁHRADY

Realizátor: Art Project Group, spol. s r.o.

IČO : 45309493, DIČ: 2022937708

Zapísané v O.R.S.R . Vložka číslo: 61946/B

Investor: ~~Blanka Dolžičová~~

Dňa: 18.04 2012

Realizačný cenník 2011/2012

Názov	MJ	Počet	MJ/€	Spolu
Práca:				
terénne úpravy hrubé	m2	406	1,70 €	690,20 €
terénne úpravy finálne	m2	406	0,80 €	324,80 €
pokládka trávového koberca	m2	301	1,95 €	586,95 €
výsadba rastlín 17% z ceny rastlín	ks	1	150,30 €	150,30 €
pokládka sieťky proti krtom	m2	406	0,93 €	377,58 €
pokládka netkanej textílie	m2	105	0,80 €	84,00 €
pokládka štrku, dekoračný kameň	m2	44	1,75 €	77,00 €
pokládka trávovej obruby	bm	150	1,20 €	180,00 €
pokládka mulčovacej kôry	m2	62	0,80 €	49,60 €
kamenárske práce (s. múriky atď.)	m2	15	13,00 €	195,00 €
SPOLU:				2 715,43 €
Materiál:				
sieťka proti krtkom	m2	420	1,15 €	483,00 €
trávník kobercový	m2	301	3,80 €	1 144,94 €
netkaná textília	m2	110	0,55 €	60,50 €
mulčovacia kôra	bal	62	3,90 €	241,80 €
trávová obruba	bm	150	1,78 €	267,00 €
záhradný substrát	ks	20	4,28 €	85,60 €
andezit nášlapný	m2	6	19,00 €	114,00 €
andezit murovací	m2	5	15,00 €	75,00 €
štrk riečny	t	8	18,00 €	144,00 €
zemina čierna	m3	2	20,00 €	40,00 €
lomový kameň	t	2	16,00 €	32,00 €
kotviaci materiál (textília, sieťka)	bal	1	50,00 €	50,00 €
SPOLU:				2 737,84 €
Dopravné náklady:				
Doprava osôb a materiálov		1	280,00 €	280,00 €
Doprava trávniku		1	220,00 €	220,00 €
SPOLU:				280,00 €
CELKOVÁ CENA REALIZÁCIE				Spolu
SPOLU:				5 733,27 €
odpočet záhradného projektu		-	440,00 €	5 293,27 €

V prípade schválenia cenovej ponuky požadujeme v deň začiatku realizácie 60% z celkovej ceny v hotovosti ako zálohu na realizáciu diela ! V prípade otázok info. na telefónnom čísle 0904 566 664

Nie sme plátcami DPH !